金发改投资复〔2023〕59号

关于金湖娃艺术小学塑胶跑道更新项目

可行性研究报告及概算的批复

金湖县金湖娃艺术小学：

你单位报来的《关于申请批复金湖娃艺术小学塑胶跑道更新项目可行性研究报告及概算的请示》（金艺发〔2023〕5号）、项目登记信息单（项目代码：2302-320831-04-02-140843）及附件收悉，根据《金湖县2023年县级政府投资计划》（金政发〔2023〕14号）、《金湖县2023年校安工程项目计划表》及县财政局审核意见等，批复如下：

一、为改善学校办学条件和学生活动条件，拟同意你单位实施金湖娃艺术小学塑胶跑道更新项目。

二、项目地点：金湖娃艺术小学校园内。
三、主要建设内容：项目占地约3602平方米，主要包括：原塑胶层清理；冻裂水泥层清理重做；重做塑胶层跑道以及配套下水管道的疏通、跑道标线等。
四、投资估算及资金筹措方式：项目总投资110万元（具体以审计为准，包括可研、概算、设计、代理、咨询、审计、监理、检测等服务费用及工程施工、设备等费用），项目资金来源为县财政预算安排。

五、请你单位严格按照《固定资产投资项目节能承诺表》及相关要求规范建设。项目应落实节能（节水三同时）各项措施，工程材料、技术方案等须符合有关法律、法规及规范要求。

六、审批项目的相关文件分别是：《金湖县2023年县级政府投资计划》（金政发〔2023〕14号）、县财政局《2023年金湖县政府投资项目资金安排情况说明》、《金湖县2023年校安工程项目计划表》、《金湖娃艺术小学塑胶跑道更新项目可行性研究报告及概算》文本、《关于金湖娃艺术小学塑胶跑道更新项目用地手续的相关情况说明》、固定资产投资项目节能承诺表等。
本批复仅作为项目建设单位开展工作的依据，不得作为征收及拆迁的依据。鉴于项目不涉及特殊要求，且投资较小，按照审批制度改革有关精神简化审批流程，对可行性研究报告、初步设计及概算合并审批。你单位要认真贯彻项目法人责任制、监理制、合同管理制等规定，请据此批复进行施工图设计，并根据国家和省有关法律法规开展招标工作，按照《政府投资条例》和有关法律、行政法规规定做好相关工作，在满足《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）所列新开工条件后方可开工，未履行完各项法定手续，项目不得开工建设。切实强化安全生产管理，在项目实施过程中严格执行安全三同时制度，加强施工环境分析，认真排查并及时消除项目本身与周边设施相交相邻等可能存在的安全隐患，不得在未采取有效安全处理措施的情况下开展建设。本批复有效期两年。

金湖县发展和改革委员会

                           2023年6月9日